
PROKURORIA E APELIT TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM 
 
         
 

NJOFTIM PËR SHPALLJEN E FITUESIT 
NË POZICIONIN SEKRETARE PRANE PROKUROREVE 

 
 

  
 

Njoftim në lidhje me proçedurën për fillimin  e konkurimit për emërimin në pozicionin e punës 
sekretare pranë prokurorëve,në Prokurorinë e Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm. 

Pas njoftimit të publikuar në faqen zyrtare të Prokurorisë së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm 
mbi  proçedurën e konkurimit për emërimin në pozicionin e punës sekretare pranë prokurorëve,në 
Prokurorinë e Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm,  kanë shprehur interesin e tyre  14 kandidatë  

Pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga konkurentët, rezultoi se referuar Ligjit 
Nr.97/2016; ”Për organizimin dhe funksionimin e Prokurorisë ne Republikën e Shqipërisë, neni 
77 pika 1 gërma “a”, vetëm një prej kandidatëve plotëson kushtet ligjore për tu emëruar në 
pozicionin e punës si sekretare pranë prokurorëve në Prokurorisë së Apelit të Juridiksionit të 
Përgjithshëm. 

Për informacion të mëtejshëm drejtohuni në K/Sekretarinë e Prokurorisë së Apelit të Juridiksionit 
të Përgjithshëm. 
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